
Ф Н П Р 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.11.2022г.                                        г. Самара                                                  №23-6 
 

Об утверждении кандидатуры  

для внесения в Книгу Почета  

Федерации профсоюзов Самарской области 

 

 В соответствии с Постановлением Исполкома ФПСО №30 от 

17.04.2008г. «Об учреждении Книги Почета Федерации профсоюзов 

Самарской области», с Положением о Книге Почета Федерации профсоюзов 

Самарской области, за большой вклад в развитие профсоюзного движения и 

социального партнерства в регионе, за эффективную правозащитную и 

законотворческую деятельность профсоюзов, 

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Книгу Почета Федерации профсоюзов Самарской области 

Ожередова Павла Григорьевича (посмертно). 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области                                                                    Д.Г. Колесников 


